Протокол  № 2
заседания  комиссии по  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д. 4 «а»		                        «05 » октября 2020 г.

Присутствующие:

Демин П.В.                               Глава Красногорской городской администрации
Струнина Л.В.                          Ведущий специалист

Бамбурова Т.Ю.                        Главный специалист

Анисимова Л.В.                        Ведущий специалист

Иванова Е.А.                             Ведущий специалист

                                                              Повестка  дня:

    Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот №1. Земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый № 12:14:2801001:867, общая площадь 1100 кв.м., адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть, ул. Кооперативная, дом 59а.
Жилой дом, назначение: жилое, количество этажей: 2, в том числе подземных: 0, общая площадь 115,2 кв.м., инв. № 88:212:002:100014380, адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Илеть, ул.Кооперативная, дом 59а.
Согласно журнала приема заявок на участие  в аукционе 24 сентября 2020 года по продажи муниципального имущества, поступила одна заявка от Мухаметзянова Радиса Ринатовича задаток в сумме 318900 (триста восемнадцать тысяч девятьсот) рублей внесен платежным поручением №632421 от 24.09.2020г. и №738821 от 24.09.2020г.

                                                               Комиссия решила:
1.Рассмотрев поступившую от претендента Мухаметзянова Радиса Ринатовича заявку и отметив, что заявка с необходимыми документами  и задаток поступили от претендента в установленные сроки, комиссия решила:
Допустить к участию в аукционе на право заключения договора продажи            муниципального имущества Красногорского городского поселения - Лот№1 Земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый № 12:14:2801001:867, общая площадь 1100 кв.м., адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть, ул. Кооперативная, дом 59а.
Жилой дом, назначение: жилое, количество этажей: 2, в том числе подземных: 0, общая площадь 115,2 кв.м., инв. № 88:212:002:100014380, адрес объекта: Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Илеть, ул.Кооперативная, дом 59а.
 Признать аукцион несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
Результаты голосования:
«ЗА» – 5; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
.

2. Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru

Председатель комиссии			__________________         П.В.Демин

Зам. председателя комиссии                        __________________         Т.Ю. Бамбурова

Секретарь комиссии				__________________	Е.А.Иванова

Члены комиссии:				__________________	Л.В.Анисимова

						__________________            Л.В.Струнина